Российская Федерация

Новоцелинное  Сельское Собрание депутатов

Ключевского района Алтайского края

Внеочередная сессия седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

11.03. 2020г.                                                                                                         №83
Об отмене нормативно

правового акта

   Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава муниципального образования «Новоцелинный сельсовет» и в соответствии с ч.6 ст.15 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,
Сельское Собрание депутатов

                                                                       РЕШИЛО:

       1.Отменить решение №47 от  24.05.2013г. «об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,  представляемых гражданами,  претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению»
        2.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить  на председателя постоянной комиссии  по экономике и бюджету

(И.И. Войцеховскую.)

Глава  сельсовета                                                                             Е.В. Кушнерева